
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВТЕЛБНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13» 

______________________ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ»_________________

О подготовке и утверждении плана мероприятий (далее - 
«Дорожная карта») по проведению Всероссийских проверочных работ 
по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования в 2020-2021 учебном году.

В соответствии с учебно-воспитательным планом МБОУ СОШ 
№13, в целях организации и проведения Всероссийских проверочных 
работ-2021

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. План мероприятий («Дорожная карта») по подготовке и проведению 
Всероссийских проверочных работ по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования в 
2020-2021 учебном году (далее- «Дорожная карта»). (Приложение 1)
1.2.План мероприятий (Дорожная карта) психолого-педагогического 

сопровождения подготовки обучающихся 4-8 классов. (Приложение 2) 
2.3аместителям директора по УВР Шихахмедовой Г.Ч., Султановой М.А. 
2.1.Ознакомить с «Дорожной картой» по подготовке и проведению 
всероссийских проверочных работ по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования в 
2020-2021 учебном году всех участников образовательного процесса, в 
части их касающейся.
2.2.0знакомить с планом мероприятий («Дорожная карта») психолого
педагогического сопровождения подготовки обучающихся 4-8 классов. 
З.Обеспечить размещение приказа на сайте образовательного учреждения.
4.Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.
5.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

368600 Р есп ублика Д а гестан  г.Д ербент, 
ул . 345 Д а гестан ск о й  стр ел к о в о й  д и в и зи и , 6а.

Е - m ail: w w w . d e rb en t-sch o o l 13'я)v an d  ex.ru 
Веб са й т : w w w .1 3 .d ag estan sch o o l.ru  

ИНН -  0542015688 КПП - 054201001

Приказ

№39/1 от 20.11.2020г,

Директор Э.А.Шеймарданова

http://www.13.dagestanschool.ru



